[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.02.2019

№_77
О внесении изменений в постановление

Администрации городского округа Протвино

от 08.02.2019 № 63 «Об утверждении Порядка

осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок в муниципальном образовании

«Городской округ Протвино»

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом городского округа Протвино, в целях повышения эффективности осуществления закупок, обеспечения прозрачности осуществления закупок и предотвращения злоупотреблений в сфере закупок
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Протвино от 08.02.2019 N 63 «Об утверждения Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в муниципальном образовании «Городской округ Протвино», изложив пункт 2.24 в следующей редакции:

«2.24. При выявлении в ходе проведения проверок действий (бездействия), содержащих признаки состава административного правонарушения, преступления, материалы проверки направляются соответственно в Администрацию городского округа Протвино, руководителю Администрации городского округа Протвино, правоохранительные органы.».
2. Общему отделу направить настоящее постановление первому заместителю руководителя Администрации, заместителям руководителя Администрации, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и размещения на официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО руководителя Администрации                                                             А.Е. Колотовкин

.

Первый заместитель руководителя

С.Л. Кудряшов

Заместитель руководителя

Администрации

К.А. Быбыкин

И.о. заместителя руководителя

Е.С. Куракина

Начальник финансового управления                       Начальник юридического отдела

                                          Т.С. Жукова                                                       Е.Б. Разумас